
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/260,Uchwala-nr-365.html
02.05.2024, 05:31

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 365

Uchwała Nr 365/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 16.02.2004r.

w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek
niepublicznych



Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 4 ust. l pkt. l i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 marca 1998r. o
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi
zmianami) w związku z art.90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (
tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co
następuje:

§1

1. Niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany
jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, udziela się dotacji na każdego ucznia w
wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju
szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Miasto Radom.

2. Niepublicznym przedszkolom udziela się dotacji na każdego ucznia w wysokości
równej 80% ustalonych w budżecie wydatków bieżących ponoszonych w
przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Radom w przeliczeniu na
jednego ucznia, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie
przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Miasto Radom

3. Niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych niewymienionym w ust. 1
udziela się dotacji na każdego ucznia w wysokości równej 50% wydatków bieżących
ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju prowadzonych
przez Miasto Radom w przeliczeniu na jednego ucznia.

4. Placówkom niepublicznym, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy o systemie
oświaty, udziela się dotacji na każdego wychowanka w wysokości równej średnim
wydatkom bieżącym ponoszonym na jednego wychowanka tego samego rodzaju
placówki publicznej prowadzonej przez Miasto Radom, a w przypadku
niepublicznych ośrodków umożliwiających realizację obowiązku rocznego
przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieciom i
młodzieży upośledzonym umysłowo w stopniu głębokim w zajęciach rewalidacyjno-
wychowawczych, a także dzieciom i młodzieży z upośledzeniem umysłowym ze
sprzężonymi niepełnosprawnościami, w wysokości równej kwocie przewidzianej na
jednego wychowanka tego rodzaju ośrodków w części oświatowej subwencji ogólnej



otrzymywanej przez Miasto Radom.

§2

1. Warunkiem udzielenia dotacji jest złożenie pisemnego wniosku osoby prowadzącej
szkołę lub placówkę, w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok
udzielenia dotacji.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać:

a) nazwę i adres szkoły lub placówki,

b) nazwę i adres osoby prowadzącej,

c) typ i rodzaj szkoły lub placówki,

d) nazwy zawodów w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe lub
nazwy profili kształcenia ogólnozawodowego w przypadku liceum profilowanego,

e) numer i datę wydania zaświadczenia o wpisie szkoły lub placówki do ewidencji

f) w przypadku szkoły - numer i datę wydania decyzji o nadaniu uprawnień szkoły
publicznej,



g) planowaną liczbę uczniów lub wychowanków, w okresie styczeń - sierpień oraz w
okresie wrzesień - grudzień,

h) nazwę i numer rachunku bankowego na który ma być przekazywana dotacja.

3. Osoba prowadząca szkołę lub placówkę przekazuje w terminie do siódmego dnia
każdego miesiąca informację o aktualnej liczbie uczniów lub wychowanków.

4. Informacja, o której mowa w ust. 3, powinna zawierać:

a) nazwę i adres szkoły lub placówki,

b) nazwę i adres osoby prowadzącej,

c) typ i rodzaj szkoły lub placówki,

d) nazwy zawodów w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe lub
nazwy profili kształcenia ogólnozawodowego w przypadku liceum profilowanego,

e) numer i datę wydania zaświadczenia o wpisie szkoły lub placówki do ewidencji

f) w przypadku szkoły - numer i datę wydania decyzji o nadaniu uprawnień szkoły
publicznej,

g) aktualną liczbę uczniów lub wychowanków według stanu na pierwszy dzień
każdego miesiąca.



§3

Dotacja przekazywana będzie w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia każdego
miesiąca.

§4

Warunkiem terminowego przekazania każdej części dotacji jest złożenie przez osobę
prowadzącą szkołę lub placówkę niepubliczną informacji, o której mowa w §2 ust. 3 oraz
rozliczenia udzielonej dotacji.

§5

1. Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne składają rozliczenie przyznanej
dotacji za każdy miesiąc narastająco od początku roku budżetowego w podziale na
wydatki osobowe i rzeczowe według szczegółowości klasyfikacji budżetowej.

2. Termin przekazania informacji, o której mowa w §2 ust. 3 dotyczy rozliczenia
przyznanej dotacji.



§6

Dotujący ma prawo kontroli wykorzystania dotacji przez szkołę lub placówkę niepubliczną
oraz żądania przedstawienia informacji w tym zakresie.

§7

W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości wykorzystania dotacji lub niezgodnych ze
stanem faktycznym informacji we wniosku, osoba prowadząca szkołę lub placówkę
niepubliczną zwraca przekazane środki na konto w wysokości wykazanej w zaleceniach
pokontrolnych dotującego w terminie 7 dni od daty rozliczenia łącznie z odsetkami
ustawowymi od dnia ich przekazania.

§8

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



§9

Traci moc Uchwała nr 690/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 stycznia 2002 r. w
sprawie szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom i placówkom
niepublicznym.

§10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 365.doc
Uchwała w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek
niepublicznych. Traci moc uchwałą nr 343/2008 z dn. 26.05.2008r.
doc, 36.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 18.02.2004
Data modyfikacji : 29.05.2008
Obowiązuje od : 16.02.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji, Sportu i Turystyki

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/300/365.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/260,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

